442 Moravsky Krumlov - Dolni Dubnany - Rouchovany - Hrotovice @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.11.2024
Linka 728442: Prepravu zaji$tuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

209 201 203 205

--
9: 39 13:39  17:39 21:39
200 200 _20@ _25@

Cislo spoje: 3

11
éLH éLH (LAH (LAH 1]

= S41 od Brno 16:39 18 39
& cekaci doba na linku S41 5@

200

= S41 od Hrusovany n.Jev. 5:16

® ¢éekaci doba na linku S41 3@

Moravsky Krumlov, zel.st. : : : : : : 9:42 | 13:42| 17:42| 21:42
448 Moravsky Krumlov, stezka 5:25 11:45 | 13:45 14:45 16:45 | 18:45 9:45 | 13:45| 17:45| 21:45
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 5:26 11:46 | 13:46 14:46 16:46 | 18:46 9:46 | 13:46 | 17:46 | 21:46
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 5:28 11:48 | 13:48 14:48 16:48 | 18:48 9:48 | 13:48| 17:48| 21:48
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. pfij. 5:29 11:49] 13:49 14:49 16:49 | 18:49 9:49 [13:49[17:49 21:49

= 432 Znojmo 5:31 12:00 | 14:00 15:00 17:00 10:00 18:00

= 441 Hrotovice 5:50 11:50 | 13:50 14:50 16:50 | 18:50

= 443 Tavikovice 5:50 11:50 | 13:50 14:52

= 444 Visriové 5:55 18:55 9:56 13:56 | 17:56

= 445 Miroslav

= 164 od Pohofrelice

O cekaci doba na linku 164
= 432 od Ivancice

O cekaci doba na linku 432
= 432 od Znojmo

O cekaci doba na linku 432
= 440 od Moravsky Krumlov
O cekaci doba na linku 440
= 441 od Moravsky Krumlov

O cekaci doba na linku 441
= 443 od Moravsky Krumlov
& cekaci doba na linku 443

Moravsky Krumlov, aut.nadr. j- : : : : : : : : : : : 9:50 | 13:50 | 17:50 | 21:50
Moravsky Krumlov, nam. ) ) ) ; ; ) ; ; : ) ) 9:52 | 13:52 | 17:52 | 21:52
Moravsky Krumlov, u parku : : : : : : : : : : : 9:54 | 13:54| 17:54 | 21:54
Moravsky Krumlov, $kola (z) : : : : : : : : : : : 9:55 | 13:55| 17:55| 21:55
= 432 od Ivandéice . . " N . "
& cekaci doba na linku 432
Moravsky Krumlov, Lerchov (z) : : : : : : : : : : : 9:56 | 13:56 | 17:56 | 21:56
448 Dobfinsko 5:40 | 7:05 9:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 14:40 | 15:00 | 16:00 [ 17:00 | 19:00 10:00 | 14:00 | 18:00 | 22:00
457 Dolni Dubiany, u mostu 5:45 | 7:10 9:05 | 10:05| 12:05| 14:05| 14:45| 15:05| 16:05| 17:05| 19:05 10:05| 14:05| 18:05| 22:05
457 Horni Dubfiany, ObU 5:48 9:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 14:48 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 19:08 10:08 | 14:08 | 18:08 | 22:08
457 Horni Dubnany 5:49 9:09 | 10:09| 12:09 | 14:09 | 14:49 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 19:09 10:09 | 14:09 | 18:09 | 22:09
468 Tulesice, kfiz. 5:53 ! ! 1223 ¢ [1453
468 Resice, rest. 4:17 | 5:57 7:28 | 9:14 | 10:14| 12:17 | 14:14| 14:57 | 15:14 | 16:14| 17:14| 19:14 7:10 | 10:14| 14:14| 18:14 | 22:14
468 Resice, dvir 4:19 | 5:59 7:30 | 9:16 | 10:16| 12:19 14:16 | 14:59 | 15:16 17:16 | 19:16 | | 7:12 | 10:16 | 14:16| 18:16 | 22:16
468 Resice, Kordula, rozc.0.2 (z) 4:22 | 6:02 7:33 | 9:19 | 10:19| 12:22 | 14:19| 15:02 | 15:19 17:19 | 19:19 7:15 | 10:19] 14:19| 18:19 | 22:19
478 Rouchovany 4:27 | 6:07 7:38 | 9:22 ] 10:24] 12:27] 14:24] 15:07| 15:24 17:24119:24 || 7:20 [ 10:24 [ 14:24 | 18:24 [ 22:24
= 812 Znojmo 6:21 15:36 19:24
478 Rouchovany, ucilisté 6:08 12:28 15:25
477 Slavétice, rozc.2.0 (z) 6:13 12:33 15:30
477 Hrotovice, sprava silnic 6:14 12:34 15:31
477 Hrotovice, aut.nadr. 6:16 12:36 15:33
] Délka spoje [km] | 5,900 32,100 8,5 5,9 19,6 19,6 32,1 22,5 22,8 28,9 13,7 22,5 22,5 5,9 22,5 22,5 22,5 22,5

= spoje navazujici na linku 442 ® jede v sobotu

(z) zastavka celodenné na znameni T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

! spoj jede po jiné trase n musite se vzajemné vidét

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem T  ze zastavky Rouchovany pokracéuje dale jako linka 812 do zast. Tavikovice, host.

R jede v pracovnich dnech
!l Pokud nepotkate bus linky 432 od Ivangic v protisméru mezi zastavkami M.Krumlov, $kola a M.Krumlov, Lerchov, tak vyckejte na zast. M.Krumlov, Lerchov po dobu stanovenou ve Sluzebnim JR 442, poté kontaktujte CED !!




442 Hrotovice - Rouchovany - Dolni Dubnany - Moravsky Krumlov m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.11.2024
Linka 728442: Prepravu zaji§tuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 202 204 206 210 208 212
. . . ®t ® ®t ® t T
Usek| Zéna Zastavka & s & Iy & &
477 Hrotovice, aut.nadr. 6:48 13:10 16:10
477 Hrotovice, sprava silnic 6:50 13:12 16:12
477 Slavétice, rozc.2.0 (z)
Rouchovany, ugilisté
= 812 od Znojmo
O cekaci doba na linku 812
Rouchovany 7:26 | 11:26 | 15:26 | 18:26 | 19:26 | 22:26
Resice, Kordula, rozc.0.2 (z) 7:31 | 11:31| 15:31| 18:31 | 19:31| 22:31
468 Resice, dvar 4:40 | 5:37 | 6:27 7:05 | 7:25 | 9:27 | 11:30| 13:27 | 14:32 | 15:20 | 16:27 7:34 | 11:34 | 15:34 | 18:34| 19:34 | 22:34
468 Resice, rest. 4:42 | 5:39 | 6:29 7:07 | 7:27 | 9:29 | 11:32]13:29| 14:34| 15:22 | 16:29 7:36 | 11:36| 15:36| 18:36 | 19:36 | 22:36
468 Tulesice, kfiz. ! 5:43 | 6:33 ! 9:33 ! 1333 ¢ ! |16:33 ! ! ! !
457 Horni Dubnany 4:47 | 547 | 6:37 7:12 9:37 | 11:37 | 13:37 | 14:39 | 15:27 | 16:37 7:41 | 11:41| 15:41 19:41
457 Horni Dubfiany, ObU 4:48 | 5:48 | 6:38 7:13 9:38 | 11:38| 13:38 | 14:40 | 15:28 | 16:38 7:42 | 11:42 | 15:42 19:42
I 457 Dolni Dubnany, u mostu 4:51 | 5:51 | 6:41 | 7:11 | 7:16 9:41 | 11:41| 13:41| 14:43| 15:31| 16:41 || 7:45 | 11:45| 15:45 19:45
448 Dobfinsko 4:56 | 5:56 | 6:46 | 7:16 | 7:21 9:46 | 11:46 | 13:46 | 14:48 | 15:36 | 16:46 7:50 | 11:50 | 15:50 19:50
448 Moravsky Krumlov, Lerchov (z) 5:00 | 6:00 | 6:50 | 7:20 | 7:25 9:50 | 11:50 | 13:50] 14:52 | 15:40] 16:50 | | 7:54 | 11:54| 15:54 19:54
= 432 Ivancice 6:55 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55
448 Moravsky Krumlov, u parku 5:02 | 6:02 | 6:52 | 7:22 | 7:27 9:52 | 11:52 | 13:52 | 14:54 | 15:42 | 16:52 7:56 | 11:56 | 15:56 19:56
448 Moravsky Krumlov, nam. 5:04 | 6:04 | 6:54 | 7:24 | 7:29 9:54 | 11:54 | 13:54 | 14:56 | 15:44 | 16:54 7:58 | 11:58 ] 15:58 19:58
= 445 Miroslav 5:09 6:19 6:59 9:59 11:59 | 13:59 | 15:09 | 15:59 | 16:59 7:59
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. pyij. | 5:06 | 6:06 | 6:55 | 7:26 | 7:31 9:56 | 11:56 | 13:56 | 14:58 ] 15:46 | 16:56 8:00 | 12:00| 16:00 20:00
= 164 Pohorelice 5:26 6:31 7:26 14:01 | 15:04
= 432 |vancice 5:19 6:19 7:20 7:49 7:49 9:59 11:59 15:49
= 432 Znojmo 5:31 6:31 8:00 10:00 | 12:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 12:00 | 16:00
= 440 Moravsky Krumlov, Zel. st. 7:02 7:32
= 441 Moravsky Krumlov, Zel. st. 7:32 10:02 16:06
= 443 Moravsky Krumlov, Zel. st. 7:04 10:04 15:04 | 16:04
= 446 Lodénice 6:23 12:16

= 432 od Ivancice

& Cekaci doba na linku 432
= 432 od Znojmo

& Cekaci doba na linku 432
= 441 od Hrotovice

& Cekaci doba na linku 441
= 442 od Hrotovice

& Cekaci doba na linku 442
= 444 od Visriové

& Cekaci doba na linku 444
= 445 od Miroslav

& cekaci doba na linku 445

448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. odj.| 5:06 | 6:06 7:36 12:02| 13:58 16:58 | | 8:04 | 12:04 ] 16:04 20:04

448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 5:07 | 6:07 7:37 12:03 | 13:59 16:59 | | 8:05 | 12:05| 16:05 20:05

448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 5:09 | 6:09 7:39 12:05 | 14:01 17:01 || 8:07 | 12:07 | 16:07 20:07

448 Moravsky Krumlov, stezka 5:10 | 6:10 7:40 12:06 | 14:02 17:02 8:08 | 12:08 | 16:08 20:08

448 Moravsky Krumlov, Zel.st. 5:12 | 6:12 7:42 12:08 | 14:04 17:04 || 8:10 | 12:10] 16:10 20:10

= S41 Brno 517 | 6:17 7:48 12:17 | 14:17 17:17 8:17 | 12:17 | 16:17 20:17
Délka spoje [km] | 22,500 | 25,700 | 22,8 8,5 28,9 5,9 228 | 225 | 321 | 196 | 196 | 321 225 | 225 | 225 59 22,5 59

spoje navazujici na linku 442 ®  jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu

spoj jede po jiné trase t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem n musite se vzajemné vidét




